



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

EFFICACY ApS

Ravnehusvej 23, 3500 Værløse

CVR-nr. 35 86 21 29

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2017.

Ole Frank Overgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	EFFICACY ApS Ravnehusvej 23 3500 Værløse
	CVR-nr.: 35 86 21 29
	Stiftet: 23. maj 2014
	Hjemsted: Furesø
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 3. regnskabsår
Direktion	Ole Frank Overgaard, Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve virksomhed med køb og salg af konsulenttjenester og dertil naturligt beslægtede produkter og tjenesteydelser

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.541.740 kr. mod 1.519.199 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 428.296 kr. mod 340.404 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	1.541.740	1.519.199
1 Personaleomkostninger	-987.563	-1.084.906
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-4.658</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	549.519	434.293
Andre finansielle indtægter	745	3.992
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-553</u>
Resultat før skat	550.264	437.732
Skat af årets resultat	<u>-121.968</u>	<u>-97.328</u>
Årets resultat	428.296	340.404
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	<u>428.296</u>	<u>340.404</u>
Disponeret i alt	428.296	340.404



Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.315	0
Materielle anlægsaktiver i alt	9.315	0
Anlægsaktiver i alt	9.315	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	599.250	341.241
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	252.028
Periodeafgrænsningsposter	127.087	4.387
Tilgodehavender i alt	726.337	597.656
Likvide beholdninger	368.463	342.127
Omsætningsaktiver i alt	1.094.800	939.783
Aktiver i alt	1.104.115	939.783



Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	428.296	340.404
Egenkapital i alt	553.296	465.404
Gældsforpligtelser		
6 Gældsforpligtelser	7.738	2.644
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.544	18.727
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.200	0
Selskabsskat	121.968	90.526
Anden gæld	389.369	362.482
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	550.819	474.379
Gældsforpligtelser i alt	550.819	474.379
Passiver i alt	1.104.115	939.783
7 Eventualposter		



Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	855.138	935.519
Pensioner	101.200	101.200
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.324
Personalemkostninger i øvrigt	27.817	44.863
	<u>987.563</u>	<u>1.084.906</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>553</u>
	<u>0</u>	<u>553</u>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	<u>13.973</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>13.973</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	0	0
Årets afskrivninger	<u>-4.658</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>-4.658</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>9.315</u>	<u>0</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>428.296</u>	<u>340.404</u>
	<u>428.296</u>	<u>340.404</u>



Noter

			<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
6. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 30/6 2017	Gæld i alt 30/6 2016
	<u>7.738</u>	<u>0</u>	<u>7.738</u>	<u>2.644</u>
	7.738	0	7.738	2.644
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse				
	<u>7.738</u>	<u>0</u>	<u>7.738</u>	<u>2.644</u>
	7.738	0	7.738	2.644

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået finansiel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 83 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 34 måneder og en samlet restleasingydelse på 234 t.kr.


